
ZARZĄDZENIE NR 107/23 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 4 lipca 2023 r. 

w sprawie ustalenia miesięcznych stawek czynszu dzierżawy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 344), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Ustalam miesięczną stawkę czynszu dzierżawy za 1 m2 gruntu dzierżawionego pod: 

1) komórkę                                                                       - 2,52 złotych 

2) garaż                                                                             - 3,15 złotych 

3) gołębnik                                                                        - 3,15 złotych 

4) prowadzenie działalności gospodarczej/ handel           - 10,07 złotych 

5) ogródek warzywny                                                       - 0,25 złotych 

6) uprawy rolne na terenie gminy                                     - 0,19 złotych 

7) inne                                                                              - 2,52 złotych 

2. Ustalam miesięczna stawkę za ustawienie szyldu w wysokości 15,10 złotych za 1 m2 powierzchni 
reklamowej.  

3. Ustalam miesięczną stawkę czynszu za 1 m2 gruntu niezbędnego do korzystania z dzierżawionej 
nieruchomości w wysokości 1,26 złotych (tj. przejścia, przejazdu). 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Zagospodarowania Przestrzennego 
i Nieruchomości. 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 24/12 Burmistrza Nasielska z dnia 20 lutego 2012 r. w sprawie ustalenia 
miesięcznych stawek czynszu dzierżawy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ NASIELSKA 
 
 

mgr Bogdan Ruszkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7FB660C0-360B-445C-B8E2-E11B979E9088. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 107/23 BURMISTRZA NASIELSKA z dnia 4 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


